.,
PREFEITURA DO MUNIClplO DE AMERICO BRASILlENSE

LEI N° 023/2005

De 18 de outubro de 2005

Autoriza o Município de Américo
Brasiliense a celebrar convênio com o
Fundo Social de Solidariedade do
Estado de São Paulo - FUSSESP.

NEUSA IVIARIA B. DOTOLI, Prefeita do Município de América
Brasiliense, Estado de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara
Municipal em sessão Ordinária realizada no dia 17 de outubro do corrente ano,
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 10
_ Fi.ca o Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio

com o Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo - FUSSESP, tendo
por objeto o recebimento de recursos financelros para desenvolvimento do
projeto de sociais voltados fi geração de renda.

Art. 2° - O instmmento que formaliza o convênio conterá as
obrigações, limites e demais caracteristicas de cooperação a ser firmado entre os
partícipes.

Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

Palacete "Benedicto Nicolau de Marino", aos 18 dias do mês de outubro de 2005
(dois mil c cinco).

LI

Publicada no Departamento competente da Prefei

Registrada às fls. 038 cio livro compete e